Ав mо н оtпн ая н е комм ер ч е с кая ор z ан аз ш ц uя в bl с ul еz о о бр аз о в ан uя
кМеduцuнскuч uнсmЙmуm шм. 3ернова М.С.;

357600 Сmавропольскuй край, е, ЕссенmукLt, ул, Гаzарuна, d,23

IIрикАз

29 августа2025 г. Jъб
г. Ессентуки

О зачислении пос-тупающих на первый курс очно-
заочной формы обучения по образователъным
программам высшего образования

В соответствии с Правилами приема в АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>
Еа обучение по образовательным программам высшего образования на
2025 12026 1"rебный год,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц по договорам на об1..rение по
образовательным программам высшего образования очно- заочной формы
обучения с 29 авryста 2025 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и предоставивших оригин€LJI (копию) документа об образовании и
(или) документах об образованиии о квалификации, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от <<29>> августа 2025 г. Ns 2
2. Бухгалтерии обеспечитъ своевременную проверку оfIлаты за 1 курс.
3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю засобой.

Ректор
АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>>

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Ответственный секретарь

Н.А. Жукова

Н.Д. Карпенко

Приемной комиссии Н.Ю. Лифенко

Приложение 1 к приказу
от 29 августа 2025 года J\b 6

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам высшего
образования по договорам об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц в АНО ВО
<<Медицинский институт им. М.С. Зернова> в г. Сочи

1. По программам подготовки специ€tлистов высшего образования по
СПеци€LЛЬности 36.05.01 <<Ветеринария)>, с присвоением квалификации
кВетеринарный врач>), очно-заочной формы об1^lения :

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения б лет:

лъ
п/п

Уникальный код
поступающего (УКП)

Сумма
конкурсн
ых баллов

количество
баллов за

вступIIтельные
испытания

количество
баллов за

индивидуальные
достижения

основание
приема
без
вступительньж

испытаний
1 АOlвФ(мд)спо25озо 216 216 0 Нет
2 АO4вФ(l1) спо25озо l86 1вб 0 Нет

з АO3вФ(11)25 озо \41 l47 0 Нет

Авmоноtпная некоммерческая ор2ан l[rацuя Blrrclцezo обо
кМеduцuнскOtч uнсmЙmуm uлl. Зернова М.С,;

,азованuя

357б00 Сmавропольскuй край, е. Ессенmукu, ул. Гаеарuна, d,23

IIрикАз

29 августа 2025 r. м5
г. Ессентуки

О зачислении поступающихJIа первый курс
очной формы обучения по образовательным
про|раммам высшего образования

В соответствии с Правилами приема в АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>>
На ОбУчение по образовательным программам высшего образования на
202512026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зu""arr"rь в число студентов первого курса на обучение за счет
СРеДСТВ физическихи (или) юридических лиц по договорам на обучение по
Образовательным программам высшего образования очной формы обуrения с
29 авrуста2025 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
И ПреДоставивших оригин€LlI (копию) документа об образовании и (или)
документах об образованиии о квалификации, согласно приложению 1.

Основание: lrротокол приемной комиссии от <<29>> августа 2025 г. Ns 1

2. Бу<галтерии обеспечить своевременную проверку оплаты за 1 курс.
3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Ректор
АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>>

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Ответственный секретарь
Приемной комиссии

Н.А. Жукова

Н.Д. Карпенко

Н.Ю. Лифенко

Приложение 1 к приказу
от 29 августа 2025 года JФ 5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам высшего
образования по договорам об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц.

1. По программам подготовки специЕuIистов высшего образованиrI по
СПеци€LЛЬности 31.05.01 Лечебное дело, с присвоением квалификации <Врач
лечебник>>, очной формы обучения:

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обl^rения б лет:

лъ
п/п

Уникальный код
поступающего

(укtt)

Сумма
конкурспьж

баллов

количество
баллов за_

вступительные
испытания

количество
баллов за

индивидуальные
достижения

основание
приема
без
вступительных

испытанпй
l 26лд(спо)25 206 201 5 Нет
2 34лд(мд)спо25 207 20,7 0 Нет
J 25лд(мд)спо25 211 2|l 0 Нет
4 27лд(мд)25 191 191 0 Нет
5 l0лд(мд)спо25 |94 194 0 Нет

6 11лд(мд)спо25 22\ 221 0 Нет
,7 1лд(спо)25 214 214 0 Нет

8 блд(спо)25 206 206 0 Нет

9 28лд(мд)сIlо25 197 19] 0 Нет
l0 22лд(мд)спо25 l82 1в2 0 Нет

1l 7лlI(сгIо)25 2з1 226 5 IjeT

12 29лд(во)25 215 215 0 Нет
1з 16лд(мд)спо25 220 220 0 Нет

14 8лд(спо)25 208 208 0 Нет
15 17лд(мд)спо25 .\.,, А 224 0 Нет
lб 5J]д(спо)25 248 24в 0 Нет

1,7 15лд(мд)спо25 191 191 0 Нет
1в 20лд(мд)спо25 210 210 0 Нет

l9 19лд(мд)спо25 22в ZZJ 5 Нет

20 злд(спо)25 222 222 0 Нет

21 24лд(мд)спо25 204 l99 5 Нет

22 з lJlд(мд)спо25 l93 lBB 5 Нет

2з lзлд(мд)спо25 l89 l89 0 Нет

24 з7лlI(мд)спо25 l9l 191 0 Нет

25 2лд(спо)25 225 220 5 Нет

26 21лд (11)25 |6,7 161 0 Нет

2,| 4lлд(мд)спо25 187 l87 0 Нет

28 9лд (l 1)25 206 201 5 Нет

29 з8лд(во)25 215 215 0 Нет

з0 35лд(мд)спо25 191 191 0 Нет

31 42лд(||)25 166 166 0 Нет

JZ 43лд(мд)во25 265 260 5 Нет
JJ 33лlI(мд)спо25 188 18в 0 Нет

з4 з9лд(l l)25 149 149 0 Нет

з5 40лд(l l)25 l4l 141 0 Нет

зб 36лд(мд)спо25 225 225 0 Нет
э/ 12лд(спо)25 217 212 5 Нет

2. По программам подготовки специ€tлистов высшего образования по
специаJIьности 3б.05.01 <<Ветеринария)>, с присвоением квалификации
<Ветеринарный врач)), очной формы обучения:

.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения 5 лет:

j\t
п/п

Уникальный код
поступающего (УКП)

Сумма
конкурсны
х баллов

количество
баллов за

вступительпые
испытания

количество
баллов за

индивидуальные
дости'Itения

основание
приема
без
вступительных

испытаний
l 23вФ(11)спо25 186 186 0 Нет

3. По про|раммам
специ€IJIьности

подготовки специыIистов высшего образования
32.05.01 <<Медико-профилактическое дело>),

ПРисВоеНием кв€Lлификации (Врач по общеЙ гигиене, по эпидемиология),
очноЙ формы обучения:

по
с

IIа базе с го общего об вания со с ения б лет:

Уникальный код
поступающего (УКfI)

Сумма
конкурс

ных
баллов

количество
баллов за

вступительные
испытания

количество
баллов за

индивидуальные
достижепия

основацие
приема
без
встуirительных

испытаний
18мпд(мд)спо25

лъ
п/п

1 226 226 0 FIeT

Приложение 2 к приказу
от 29.08.2025 года Ns 5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам высшего
образования по договорам об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц в филиале АНО ВО
<<Медицинский институт им. М.С. Зернова)> в г. Сочи

1,. По про|раммам подготовки специаJIистов высшего образования по
специ€Lльности 32.05.01 Медико-профилактическое дело, с присвоением
квалификации <Врач по общей гигиене, по эпидемиологии>>, очной формы
обучения:

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения б лет:

ль
п/п

Уникальный код
поступающего (УКП)

Сумма
конкурсн
ых баллов

количество
баллов за

вступительн
ые

испытания

количество
баллов за

индивидуальные
достижения

основание
приема
без
всryпительных
испытаний

1 АOlмпд(мд)спо25 2\2 2l2 0 Нет
2 АO2мпд(11)25 |74 \74 0 Нет
aJ АO3мпд(мд)спо25 1,82 |82 0 Нет
4 АO4мпд(11)спо25 189 l89 0 Нет

Ав mо номная н екоIwмерческая ор z ан uз uцuя
кмЕfиI!инскиЙ институт им.

357600

высIаеzо образовшнuя
зЕрновл м.с.>

ьскuй крuй, z. Ессенmукu, ул. Гt d.23

протокол
Заседания Приемной комиссии АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>

от <<29>> августа 2025 года Ns2

IIРИСУТСТВОВАЛИ:
Жукова Н.А.- председатель приемной комиссии ректор АНО ВО (МИ им. Зернова
М.С.)
Лифенко Н.Ю. - ответственный секретаръ приемной комиссии АНО ВО <МИ им.
Зернова М.С.) ,

Сикорская Н.С. - проректор по учебной работе

ПОВЕСТКА ДFUI
1. Зачисление абитуриентов.

По 1 вопрос}z слушали ректора Н.Д. Жуков}z

,ЩОВеДена До сведения членов комиссии информация о количестве принятых от
абитУриентов полных пакетов документов в АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.> на
2025 год.

рЕшили
2. На основании принятых заrIвле ний ирезультатов вступительных испытаний

РеКОМенДовано зачислить с 29.08.2025 года в состав студентов на обl"rение
в АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.) по очно-заочной формам обl^rения
следующих абитуриентов :

З. Зачислить в число студентов с 29 августа 2025 года по образовательным
про|раммам высшего образования по специ€tльности:

Приложение 1 к прик€ву
от 29 августа 2025 года Nэ б

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам высшего
образования по договорам об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц в АНО ВО
<<Медицинский инстиIут им. М.С. Зернова>> в г. Сочи

1. По программам подготовки специzulистов высшего образования по
специалъности 3б.05.01 <<Ветеринария>>, с rrрисвоением квалификации
<<Ветеринарный врач), очно-заочной формы обучения:

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обуrения б лет:

J\&

п/п

Уникальный код

поступающего ýКП)

Сумма
конкурсн
ых баллов

количество

баллов за

вступительные

испытания

количество

баллов за

индивидуальные

достижения

основание
приема

без

вступительньж

испытаний

1 АO lвФ(мд)спо25озо 2|6 2|6 0 Нет

2 АO4вФ(1l) спо25озо l86 186 0 Нет

J АOзвФ(11)25 озо 141 141 0 Нет

Ректор АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>

Председатель приемной комиссии

Секретарь приемной комиссии

Н.А. Жукова

Н.А. Жукова

Н.Ю. Лифенко

Проректор по учебной работе

А в mо н омн ая н е комм ер ч е с кая ор z uц uз а ц uя в lra с la ezo о бр аз о в ан uя
кмЕдицинскиЙ институт им. зЕрновл м.с.>

357600 ,польскtlй z. Ессен Г, d.23

протокол
Заседания Приемной комиссии АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>>

от <<29>> августа 2025 года Ns1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Жукова Н.А.- председатель приемной комиссии ректор АНО ВО <МИ им.
Зернова М.С.)
Лифенко Н.Ю. - ответственный секретарь приемной комиссии АНО ВО <МИ им.
Зернова М.С.)
Сикорская Н.С. - проректор по учебной работе

ПОВЕСТКА ДНrI
1. Зачисление абитуриентов.

По 1 вопросу слушали ректора Н.А. Жудсов}ч

,Щоведена до сведения членов комиссии информация о количестве прйнятых
от абитуриентов полных пакетов документов в АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.>>
на 2025 год.

рЕшили
2, На основании принятых заявлений и результатов вступительных

испытаниЙ рекомендовано зачислить с 29.08.2025 года в состав студентов
на обучение в АНО ВО (МИ им. Зернова М.С.> по очной формам обl^rения
следующих абитуриентов :

З. Зачислить в число студентов с 29 августа 2025 года по
образовательным программам высшего образования по
специальности:

1. По программам подготовки специ€tлистов высшего образования
по специzLльности 31.05.01 Лечебное дело, с присвоением квалификации
<Врач лечебник>>, очной формы обучения:

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения б лет:

лъ
п/п

Уникальный код

поступающего
(укtt)

Сумма
конкурсных

баллов

количество

баллов за

вступительные

испытания

количество

баллов за

индивидуальные

достижения

основание
приема

без

вступительньш

испытаний

l 26лд(спо)25 206 201 5 Нет

2 з4лд(мд)сtIо25 201 201 0 Нет

з 25лд(мд)спо25 21| 21]l 0 Нет

4 27лд(мд)25 19l l91 0 Нет

5 10лд(мд)спо25 194 194 0 Нет

6 llлд(мд)спо25 221 221 0 Нет
,7 1лд(спо)25 214 2|4 0 Нет

8 блд(спо)25 206 206 0 Нет

9 28лд(мд)спо25 19,7 191 0 Нет

10 22лд(мд)спо25 l82 182 0 Нет

l1 7лд(спо)25 2з1 226 5 Нет

12 29лд(во)25 2|5 215 0 Нет

13 16лд(мд)спо25 220 220 0 Нет

14 8лд(спо)25 208 208 0 Нет

l5 l7лл(м/{)сl lo25 f а /L L.+ 1aд 0 Нет

lб 5Jlд(спо)25 248 248 0 Нет

17 15лд(мд)спо25 l9,/ 191 0 Нет

18 20лд(мд)спо25 210 210 0 Нет

l9 19лд(мд)спо25 22в 22з 5 Нет

20 злд(спо)25 222 222 0 Нет

21 24лд(мд)спо25 204 199 5 Нет

22 з 1лд(мд)спо25 19з 18в 5 Нет

zэ 13лд(мд)сгlо25 l89 189 0 Нет

24 з7JIд(мд)спо25 191 19l 0 Нет

25 2лд(спо)25 225 220 5 Нет

26 21лд(11)25 167 167 U Нет

27 41лд(мд)спо25 l87 1в7 0 Нет

28 9лд (1l)25 206 201 5 Нет

29 38лд(во)25 215 215 0 Нет

з0 з5лд(мд)спо25 19,| 19,7 0 Нет

зl 42Jlд(|1)25 175 175 0 Нет

з2 43лд(мл)во25 265 260 5 Нет

зз ззлд(мд)спо25 188 l88 0 Нет

з4 39лд(11)25 149 \49 0 Нет

35 40лд(11)25 14l 14]l 0 Нет

зб 36лд(мд)спо25 225 225 0 Нет

з-| 12лд(спо)25 2l7 212 5 Нет

2, По программ€lм подготовки специ€tлистов высшего образования по
СПеЦИ€tЛЬносТи 3б.05.01 <<Ветеринария>), с присвоением квалификации
<Ветеринарный врач)), очной формы обучения:

2.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения 5 лет:

ль
пlп

Уникальный код

поступающего (УКП)

Сумма
конкурсны

х баллов

количество

баллов за

вступительные

испытания

количество

баллов за

индивидуальные

достил(ения

основапие
приема

без

вступительньж

испытаний

1 23вФ(11)спо25 l86 1вб 0 Нет

3. По программам подготовки специ€Lлистов высшего образования по
специ€tльности 32.05.01 <<Медико-профилактическое дело)>, с
присвоением кваJIификации <<Врач по общей гигиене, по эпидемиология)>,
очной формы обучения:

3.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения б лет:

лi
п/п

Уникальйый код

поступающего ýКП)

Сумма
конкурс

ных
баллов

количество

баллов за

вступительные

испытания

Количество__

баллов за

индивидуальные

достижения

основание
приема

без

вступительньж

испытаний

1 18мпд(мд)спо25 226 226 0 Нет

Приложение 2 к прик€lзу
от 29.08.2025 года Ns 5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программам высшего
образования по договорам об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц в филиале АНО
ВО <Медицинский институт им. М.С. Зернова> в г. Сочи

1. По программам подготовки специалистов высшего образования по
специЕtльности 32.05.01 Медико-профилактическое дело, с
присвоением квалификации <<Врач по общей гигиене, по эпидемиологии)),
очной формы обучения:

1.1. На базе среднего общего образования со сроком обучения б лет:

м
пlп

Уникальпый код

поступающего (УКП)

Сумма
конкурсны

х баллов

количество

баллов за

вступительшы
е

испытания

колпчество

балло.в за

иIrдивидуальные

достижения

основание
приема

без

вступительных

испытаний

i АOlмпд(мд)спо25 212 2\2 0 Нет

2 АO2мпд(11)25 174 114 0 Нет

J АO3мпд(мд)спо25 182 182 0 Нет

4 АO4мпд(l 1)сtIо25 189 189 0 Нет

Ректор АНО ВО (МИ им. Зернова N{.C.>
Н.А. Жукова

Председатель приемной комиссии

Секретарь приемной комиссии

Жукова

Н.Ю. Лифенко

Проректор по учебной работе . Сикорская

		2025-08-28T16:43:25+0300
	АНО ВО "МИ ИМ. ЗЕРНОВА М. С."